ad 4. punctum simplicis fassionis Hrabovsskyanae. Judex et judicissa Hornovesi- 
ensis examinanda veniunt an fatenti de Bellavia quidpiam locuti sunt respectu Joan- 
nis Mazar.

Ma ly Belawa Kozuch swetly.

Christinae Belava

Ad 2. nez umrity mussegu to od Kowacky nepocula, nez ze gu trapit nebudu, tak 
gim sprawy.

Ad 11 fatetur, ze sobliagi geg ditkow poz Preto powiedala ze ditky sa geg nebudu 
chowat, e po ollicagy gich Pózna.

Ad 18. insse nisst newy o by gu Kowacka kcela poweda"1 len to ze geden krat 
Powiedala geg agy sa geg Lichwa darila pri dome, agy zo stromow kwetu na lamala, 
a we mline zo zastawnicze zakopala, insse nyst gu nekczela ucit.

Ad 3. perseverat in fassione.
Ad 4. prouti prius.
Ad 5. uti prius, newy stotne len se nazdawa.
Ad 6. uti prius.
Ad 7.
8. uti prius.
9. uti prius.
ad 10. -
ad adit [— ]
Ad 11. oneg [— ] dlzen bol za sekeru11 Kdyss sin nebo'2 dobra zna ho. Zomo- 

nowych Zena geg na ringu Kowaka z dolney Stubne Jano reny kteremu Pomenye 
dobra wy geg poala mluwit o belaweg e Preo gu gak Kmotru nenasstiwy. Pritomny 
boly kdyss sa zbelagku showarala ssarhownya13 ssarha ze swu enu gako y ssarha geg 
pokal gednu sklenicszu do kterey belagci Paleneho naliala.
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ad 3. Pritonma bila y sama kdiss belawy nebohy Czapczowu hlawu odotyal a zako- 
palgu mezy Wrata skade Lichwu wihanagu ze duóra.

Mala swetly kozuch Lissinu opramowany14 NB. Siquidem nuda Bellaianae, quae 
maleficii accusatae personae, et per consequens principaliter reae fassio in confron- 
tatione cum Anna Hrabovszky instituta verificata non fuit, quinimo dicta Bellaiana 
judicialem fassionem suam, in essentialiter quibus Annam Hrabovszky aggravare et 
semetipsam alteriare voluit, partim simpliciter negavit, partim modificavit, ac conse
quenter variavit et alioquin etiam ante incaptivationem pro persona suspecta, malae 
vitae et minus honesta communiter reputabatur, eo ipso, ad nudam et simplicem 
ejusdem fassionem, nullis aliis superextantibus praesumptionibus multo minus indi
ciis, aut quibusvis dissinteressatorum testimoniis, dictam Annam Hrabovszky aliunde 
per certas personas eum in finem stricte adjuratas, in corpore accurate revisam, nullis 
suspectis siquis deprehensis ex modernorum actorum serie ad subeundam torturam 
adjudicari non posse, nisi graviora, ex ulteriori revisione criminali dictae Bellaianae 
contra judicio magistratus Cremniciensis subsequantur, aut ex continuandis respectu 
nonnullorum testium, per dominos Cremnicienses, inquisitionibus quaepiam aggra
vantia prodeant, quorum intuitu in aresto ulterius quoque usque ad eventum causae 
Christinae Bellavay, absque tamen vinculo catenae detinebitur, et tandem arestatae 
Annae Hrabovszky finalis revisio pro demerito rei, ex justo et aequo terminabitur.